Директору

Автономной некоммерческой организации
«Евразийский научно-исследовательский

институт проблем права»

М.С. Шайхуллину

Уважаемый Марат Селирович!

Выражаю благодарность Вам и сотрудникам Вашего института за организацию и
успешное проведение отборочного этапа Кутафинской олимпиады школьников по
праву, поддержку одаренной молодежи.

С уважением,

Проректор по учебной
и воспитательной работе Л.А. Петручак

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего

профессионального образования
«Московский государственный

юридический университет
имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

Университет имени О.Е. Кутафина
_  ............ ......  (МГЮА) .................. ....

Садовая-Кудринская ул., д. 9, Москва, 123995
Тел.:(499) 244-86-08 Факс:(499) 254-98-69
Ьпр://\ууу\у.гта1.ги е-таП: тзаШткгУ.]

« г/4' » 0^1  ̂ 20 г. №

И.И.Кузнецова
8(499)244-88-90